Jaguaribe,  07 de Março de 2007                                                                                            Edição Nº: 113

Portaria n.º032/07. De: 07 de MARÇO de  2007. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor WASHINGTON TORRES

DE ARAÚJO, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 330.641.133-72, RG.1514435,

PASEP: 170.372223-54, lotado na Secretaria Municipal de Administração

ocupante da função de Agente Administrativo, resid. na Rua Savino Barreira,

1050, Centro, neste Município. Para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza-Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta

Reais) cada, referentes às diárias no período de 07, 08 e 09/03/07, quando tratará

de assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 03(Três)

diárias. A referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 07 de  Março de 2007. JOSÉ

SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL.

***   ***   ***

Potaria nº33/07 de 7 de março de 2007. O Secretario de Ação Social, Jose

Gomes de Miranda, no uso de suas atribuições legais: Resolve: Conceder ao

servidor, Jose Gomes de Miranda, Secretário Municipal de Ação Social, lotado na

Secretaria de Ação Social para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza/CE a importância de R$ 100,00 (cem reais)

cada, referente a diária no período de 7 e 8 de março de 2007, quando tratará de

assuntos de interesse dessa municipalidade, ficando lhe atribuído 2 (duas) diárias.

A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente orçamento

do município, Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Secretaria de Ação Social ,

em 07 de março de 2007, José Gomes de Miranda, Secretário de Ação Social.

***   ***   ***